Annotata sl Registro Generale
Indata L /] 203 OGGETTO: Liguidazione parcella avv.
' Angelo Frediani. Ricorso in appello al CGA |
ar .  Jumangi Societh Cooperativa Sociale
N avverso sent, TAR CT n. 85Z/11 e

¢/Comune Ragusa.

BIL. 2013 residui CAP, F 5 IMP. ©
FUNZ. oA SERV. 7 INTERV. i
IL RAGIQNIERE

Lanno dusmilatredict, il giorno  otto  del mese di ottobre
aell’ufficio dell’” Avvocatura Comainale, su proposta della sig. Antonietta Zocco
istruttore amministrativo, il Dirigente del 1° setiore dr. Francesco Lumiera ha
adottato la seguente determinazione:



# Premesso che con ricorso avanti il Consiglio di Giustizia Amministrativo la
Jumangi Societa Cooperaliva Soclale aveva propostc appello per Vannullamento e
ia riforma della sentenza del TAR CT n. 852/11 resa su ricorso della stessa Jumangi
che aveva impugnato gli esiti della gara per Paggiudicazione del servizio di
“educativa domiciliare per minori e nucleil familiari in difficoltd”.

s Che con delibera n. 351 del 27.08.2011 Ia G. M. aveva autorizzato il Sindaco pro
tempore a resisters nel gludizio dando incarico della difesa dell’Ente alf'avy. Angelo
Frediani gia a conoscenza dellargomento in quanto difensore nel giudizio al TAR
giusto art. § del regolamento riguardante gh incarichi professionali esterni.

g Che con determina dirigenziale n. 208 del 21.02.12 & stato formalizzato Pimpegno
di spesa ¢ la convenzione professionale impegnando la spesa presunta di £
4.100,00 per onoran ed € 1.200,00 per compsetenze olfre IVA ¢ CPA da erogare al
professionisia.

5 Che con sentenza n. 324 del 26.3.2012 il CGA ha definito la causa rigettando
Fappelio della Jumangi, condannandola alie spese di giudizio,

o3 Yista fa nota del 30.08 2013 prot. 86647 con la quale Vavv. Fredianl ha trasmesso
iz parcella relativa alle prestaziont professionall dallo stesso svolte ammontante ad
€ 5.300,00 olire WA | CPA

=y Che dal superiore importo si deve detrarre Vacconto previsio dalla determing
208/12 e gia percepito dalla professionista.

# Ritenuto che la suddetlia parcelia & stata modulata secondo | minimi tariffari e
che la spesa & stata gia provista con imputazione al cap. 1230 impegno n. 388/12 del
bGilancio 2012, occorrs proceders alia Hauldazione.

= Visto Vart. 163 D.Lgs 267/2000 commi 1 e 3 - esercizic provvisorio & gestione
provvisoria.

% Dato atto che la spesa in gquestione non rlentra tra guells frazionabili in
dodicesimi al sensi deilart, 163 del D.Lgs. n 267/2000.

Vistt gli articoli 53 e 65 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici
e der servizi, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 30
ottobre 1997

DETERMINA
1. Liguidare e pagare all'avv. Angelo Frediani per le . prestazioni descritte in
premessa ia somma di €  5.300,00 cltre IVA, CPA ¢ “detraendo l'acconto di €

1.000,00 oltre IVA e CPA géa g}amapgt@ dal professionista,

2. mputare Vimporio complessivo di € /
bif. 26713 residul - cap. 1230 - imp. 38812

| alla funz. 01 - serv. 08 - int. 03




3. Autorizzare Pufficio di Ragioneria di quesic Comune alla emissione del mandato
di pagamento connesso con la superiore liguidazione con accredito sul conto
corrente del professionista,

L'istr. Amministrative I @%ﬁi@gg?é del 1° setf,
Antgnietia Zocco dr. Frangesco Lumiera
= P 5 o 1A
it 7 A

i Responsabiledell’Avvocatura
Avv. Setgi Q%‘E{:@S:?igé%{?

il | o
s R
£

i

Al parcella, defib. GM. 351/11 e det, dir, 208/12

Da trasmettersi d'ufficio ai seguent] settorl: Segr. Gen., setl. 3° gestione Servizi
Cordabill, Avvocatura comunale.

Ua oscurare per la sezione atti ufficiall | seguentl dath: nominativi e dati atfi
givdiziart

iL DIRIGENTE del 1° sett
dr. ?ramgﬁss’;@ finiera

N

A R
N
LS



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINARZIARI

Visto per la regolarith contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4°
comima, det TUEL.

Ragusa 7{[t2]/1 7 /

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

§§ sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odiera, all’Albo
Preforio, per la durata di giorni seite, copla della stessa determinazione dirigenziale,
S éz averne trasmesso copia al Segretario Generale.  »

Bt

E“%.J

Ragusa 67 Hoy 70E

I} sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
;uéﬁggc&zmﬁs ; éf ciod dal 07 RV 013
iy T4 ROV, 2003

IL MESSO COMUNALE




A I Do

4

COMUNE D1 RAGUSA

; PROT. ?éi%; . 7 UFFICIO AVWOCATURA
CAT . /

Oggetto: Parcelia causa CGA cfjumangi

Trasmette , qui di sequito | la nota spese per le prestazioni professionall da me rese nel giudizio
in oggelio iscritto al n. 983/2011 & definito con sentenza n. 324 de! 26 marzo 2012

Come & noto I gaﬁ’mﬁg; snc ha impugnato gl esiti della Gara per laggiudicazions d% I servizio di
educaliva domiciliare per minor o nucle i famifiar in difficolta © in favore  del b Consorzic
cotperative sociale Quarantacingue per i’ ;m;;m*ﬁs;:a di € 509.058 57,

i CGA ha rigettato appelio della Jumangi snc avverse la senterza del TAR Catania n, 852/2011

- condannadola alle spese del grado di appelio | somme in corso di f"é&éi}?%?(},

L' incarico mi & stato conferite non deliberazione GM A, 351 del 27182011 e con determina
_ ( _

PARCELLA

- FASE DI STUDIO & 1.960

- FASE INTRODUTTIVA £ 1,400

S FASEDECISORIA g
cinla £ 5300

Da detrarre Yacconto corrisposio in € 1.000 oltre IVA 2 COP
Totale complessive da fiquidare € 4.200( quatiromilat recento ) oitre Vi e CPF

SR =

def superiore importo di € 4.300 slire VA o CF entro il termune di giomi

s

/
5
f
fﬁ‘ff,, f%ﬁ "’{3’ 5 “?{:‘i A
/%”gfﬂ i




